
Si simple
et tellement Sud !

HORAIRES DU 08 JUILLET 2023 AU 31 AOUT 2023 

905 Avignon - Carpentrasété
Châte

au d’Ea
u

90
2

90
6

90
5

91
0

91
1

91
3

92
0

91
2 57

CA
RP

EN
TR

AS
PE

M
 

GA
RE

 R
OU

TI
ER

E

90
5

70
8

90
2

90
6

90
7

91
5

70
5

70
6

70
7

63



Du lundi au dimanche
sauf jours fériés

AVIGNON >  CARPENTRAS

AVIGNON > CARPENTRAS

Avignon - Carpentras905été

La ligne 5 est en correspondance sur Carpentras et Avignon  avec les autres lignes du réseau ZOU! 84

L à S :  du lundi au samedi                              Arrêts PMR Seule la montée est autorisée Seule la descente est autorisée 

HORAIRES DU 08 JUILLET 2023 AU 31 AOUT 2023

 LMmJVD :  du lundi au dimanche sauf le samedi  L à V :  du lundi au vendredi  L à D :  du lundi au dimanche
Monday to Saturday                        Monday to Sunday except Saturday   Monday to Friday    Monday to Sunday                   Easy access to wheelchairs Only boarding the bus is allowed here. Only getting off the bus is allowed here.

L à V L à D L à S L à D L à S L à D L à S L à D L à S L à D L à S L à D L à S L à S L à S LMmJVD L à S L à D L à S L à D L à V

     

PEM Gare Routière 06:45 07:35 08:05 08:50 09:20 09:50 10:20 11:10 11:45 12:15 12:35 13:20 14:05 14:50 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:15 18:45 19:15 19:40 20:10
Université 06:50 07:40 08:10 08:55 09:25 09:55 10:25 11:15 11:50 12:20 12:40 13:25 14:10 14:55 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:20 18:50 19:20 19:45 20:15
Archicote 06:59 07:49 08:19 09:04 09:34 10:04 10:34 11:24 11:59 12:29 12:49 13:34 14:19 15:04 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:29 18:59 19:29 19:54 20:24
Sainte Anne 07:03 07:53 08:23 09:08 09:38 10:08 10:38 11:28 12:03 12:33 12:53 13:38 14:23 15:08 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:33 19:03 19:33 19:58 20:28
Beauchamp 07:09 07:59 08:29 09:14 09:44 10:14 10:44 11:34 12:09 12:39 12:59 13:44 14:29 15:14 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:39 19:09 19:39 20:04 20:34
Les Jardins de Provence 07:11 08:01 08:31 09:16 09:46 10:16 10:46 11:36 12:11 12:41 13:01 13:46 14:31 15:16 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:41 19:11 19:41 20:06 20:36
Lac de Monteux 07:14 08:04 08:34 09:19 09:49 10:19 10:49 11:39 12:14 12:44 13:04 13:49 14:34 15:19 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:44 19:14 19:44 20:09 20:39
La Sorguette 07:17 08:07 08:37 09:22 09:52 10:22 10:52 11:42 12:17 12:47 13:07 13:52 14:37 15:22 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:47 19:17 19:47 20:12 20:42
Les Bravoux 07:18 08:08 08:38 09:23 09:53 10:23 10:53 11:43 12:18 12:48 13:08 13:53 14:38 15:23 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:48 19:18 19:48 20:13 20:43
Château d'eau 07:19 08:09 08:39 09:24 09:54 10:24 10:54 11:44 12:19 12:49 13:09 13:54 14:39 15:24 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:49 19:19 19:49 20:14 20:44
Place du Marché 07:21 08:11 08:41 09:26 09:56 10:26 10:56 11:46 12:21 12:51 13:11 13:56 14:41 15:26 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:51 19:21 19:51 20:16 20:46
René Cassin 07:24 08:14 08:44 09:29 09:59 10:29 10:59 11:49 12:24 12:54 13:14 13:59 14:44 15:29 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:54 19:24 19:54 20:19 20:49
Ribas 07:25 08:15 08:45 09:30 10:00 10:30 11:00 11:50 12:25 12:55 13:15 14:00 14:45 15:30 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:55 19:25 19:55 20:20 20:50
La Denoves 07:26 08:16 08:46 09:31 10:01 10:31 11:01 11:51 12:26 12:56 13:16 14:01 14:46 15:31 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:56 19:26 19:56 20:21 20:51
Charpeaud 07:26 08:16 08:46 09:31 10:01 10:31 11:01 11:51 12:26 12:56 13:16 14:01 14:46 15:31 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:56 19:26 19:56 20:21 20:51
Romarins 07:30 08:20 08:50 09:35 10:05 10:35 11:05 11:55 12:30 13:00 13:20 14:05 14:50 15:35 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:00 19:30 20:00 20:25 20:55
PEM Gare Routière Quai 2 07:35

   

  LE PONTET

  VEDENE

  ENTRAIGUES-SUR-LA-SORGUE

  ALTHEN-DES-PALUDS

08:25 08:55 09:40 10:10 10:40 11:10 12:00 12:35 13:05 13:25 14:10 14:55 15:40 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:05 19:35 20:05 20:30 21:00

  AVIGNON

  MONTEUX

  CARPENTRAS

  Circule les 14 juillet et 15 août 2023 : 

L à V L à D L à S L à D L à S L à D L à S L à D L à S L à D L à D L à S L à D L à S LMmJVD L à S L à D L à S L à D L à V

     

PEM Gare Routière Quai 10 05:50 06:35 07:00 07:45 08:05 08:40 09:20 10:10 10:45 11:10 11:35 12:20 13:05 13:50 14:30 15:05 15:30 16:00 16:30 17:15 17:40 18:15 18:40 19:10
Daudet 05:56 06:41 07:06 07:51 08:11 08:46 09:26 10:16 10:51 11:16 11:41 12:26 13:11 13:56 14:36 15:11 15:36 16:06 16:36 17:25 17:46 18:21 18:46 19:16
Charpeaud 05:58 06:43 07:08 07:53 08:13 08:48 09:28 10:18 10:53 11:18 11:43 12:28 13:13 13:58 14:38 15:13 15:38 16:08 16:38 17:27 17:48 18:23 18:48 19:18
La Denoves 05:59 06:44 07:09 07:54 08:14 08:49 09:29 10:19 10:54 11:19 11:44 12:29 13:14 13:59 14:39 15:14 15:39 16:09 16:39 17:28 17:49 18:24 18:49 19:19
Ribas 06:00 06:45 07:10 07:55 08:15 08:50 09:30 10:20 10:55 11:20 11:45 12:30 13:15 14:00 14:40 15:15 15:40 16:10 16:40 17:29 17:50 18:25 18:50 19:20
René Cassin 06:02 06:47 07:12 07:57 08:17 08:52 09:32 10:22 10:57 11:22 11:47 12:32 13:17 14:02 14:42 15:17 15:42 16:12 16:42 17:31 17:52 18:27 18:52 19:22
Place du Marché 06:05 06:50 07:15 08:00 08:20 08:55 09:35 10:25 11:00 11:25 11:50 12:35 13:20 14:05 14:45 15:20 15:45 16:15 16:45 17:34 17:55 18:30 18:55 19:25
Château d'eau 06:06 06:51 07:16 08:01 08:21 08:56 09:36 10:26 11:01 11:26 11:51 12:36 13:21 14:06 14:46 15:21 15:46 16:16 16:46 17:35 17:56 18:31 18:56 19:26
Les Bravoux 06:08 06:53 07:18 08:03 08:23 08:58 09:38 10:28 11:03 11:28 11:53 12:38 13:23 14:08 14:48 15:23 15:48 16:18 16:48 17:37 17:58 18:33 18:58 19:28
La Sorguette 06:09 06:54 07:19 08:04 08:24 08:59 09:39 10:29 11:04 11:29 11:54 12:39 13:24 14:09 14:49 15:24 15:49 16:19 16:49 17:39 17:59 18:34 18:59 19:29
Lac de Monteux 06:11 06:56 07:21 08:06 08:26 09:01 09:41 10:31 11:06 11:31 11:56 12:41 13:26 14:11 14:51 15:26 15:51 16:21 16:51 17:40 18:01 18:36 19:01 19:31
Les Jardins de Provence 06:17 07:02 07:27 08:12 08:32 09:07 09:47 10:37 11:12 11:37 12:02 12:47 13:32 14:17 14:57 15:32 15:57 16:27 16:57 17:42 18:07 18:42 19:07 19:37
Beauchamp 06:19 07:04 07:29 08:14 08:34 09:09 09:49 10:39 11:14 11:39 12:04 12:49 13:34 14:19 14:59 15:34 15:59 16:29 16:59 17:44 18:09 18:44 19:09 19:39
Sainte Anne 06:21 07:06 07:31 08:16 08:36 09:11 09:51 10:41 11:16 11:41 12:06 12:51 13:36 14:21 15:01 15:36 16:01 16:31 17:01 17:46 18:11 18:46 19:11 19:41
Archicote 06:23 07:10 07:35 08:20 08:40 09:15 09:55 10:45 11:20 11:45 12:10 12:55 13:40 14:25 15:05 15:40 16:05 16:35 17:05 17:50 18:15 18:50 19:15 19:45
Université 06:31 07:21 07:46 08:31 08:51 09:26 10:06 10:56 11:31 11:56 12:21 13:06 13:51 14:36 15:16 15:51 16:16 16:46 17:16 18:01 18:26 19:01 19:26 19:56
PEM Gare Routière 06:35 07:25 07:50 08:35 08:55 09:30 10:10 11:00 11:35 12:00 12:25 13:10 13:55 14:40 15:20 15:55 16:20 16:50 17:20 18:05 18:30 19:05 19:30 20:00

   

  ALTHEN-DES-PALUDS

  ENTRAIGUES-SUR-LA-SORGUE

  VEDENE

  LE PONTET

  CARPENTRAS

  MONTEUX

  AVIGNON

  Circule les 14 juillet et 15 août 2023 : 

0


